- להלן המכתב אשר הופנה ע"י מבקר העירייה אל ראש העיר לאחר בדיקת הפניה של חבר מועצת העיר שלמה מדמון:
- "בעקבות פניית חבר מועצת העירייה, מר שלמה מדמון, מיוני 1996 בדקתי את נושא חיוב תושבי רחוב הל"ה בהיטל סלילת כביש.
- בשנת 1976 נסלל רחוב הל"ה ברוחב של כ- 3 מ'. בגין סלילה זו חוייבו התושבים בדמי השתתפות לפי חוק עזר לכפר-סבא (סלילת רחובות) - התשי"ח - 1957.

בשנת 1978 בוצע הרחבת הקטע הסלול עד לרוחב 5-6 מ'. גם בגין סלילה זו חוייבו התושבים בדמי השתתפות לפי אותו חוק העזר שהיה בתוקף אותה עת.

בשנת 1992 הורחב קטע הכביש האמור פעם נוספת בכ- 1 מ' ואף פחות, עד לרוחבו הקבוע בתב"ע החלה על האזור (7 מ').